



Üniversitem

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

YIL:1 SAYI:12 KASIM 2010

Uluslararası Karrier İçin

ÜCRETSİZDİR

Doğu Akdeniz Üniversitesi

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

Fransa merkezli Eduniversal Bilimsel Komitesi tarafından üniversitelerin uluslararası ünü, programlarının kalitesi, öğretim üyelerinin yayımları, ulusal ve uluslararası akreditasyonları, bağımsız kurumlarca yapılan değerlendirmeler ve uluslararası birliklere üyelikler gibi kriterlere göre yapılan değerlendirmeler sonucu dünya çapında en iyi 1000 İşletme Fakültesi belirlendi. Söz konusu fakültelerin dekanları arasında 39

farklı dekan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi'ni işletme eğitimi görmek için tavsiye edilen bir kurum olarak önerdi. Buna göre Doğu Akdeniz Üniversitesi İşletme ve Ekonomi Fakültesi en iyi 1000 İşletme Fakültesi arasında yer alırken, Türk üniversiteleri arasında işletme eğitimi için en fazla tavsiye edilen 6. kurum olmuş ve Eduniversal tarafından 2 palmiye ile ödüllendirilmiştir.



Endüstri Tasarımı Bölümü Öğrencisinin Büyük Başarısı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Endüstri Tasarımı Bölümü, MOSDER (Türkiye Mobilya Sanayiciler Derneği) tarafından 2010 yılında 6'ncısı düzenlenen ve Türkiye'deki 35 mobilya şirketinin ortaklaşa düzenlemiş olduğu Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması'na katıldı. DAÜ Mimarlık Fakültesi, Endüstri Tasarımı Bölümü 4. sınıf öğrencilerinden Mehmet Kartal'ın katıldığı yarışmada Kartal, "Yatak Odası" kategorisinde birincilik ödülüne layık görüldü. Altı kategoriden oluşan yarışmaya toplamda 31 üniversite ve 352 proje katıldı.

Birincilik ödülüne layık görülen Mehmet Kartal, taşınabilir portatif bir yatak odası takımı tasarladığını belirtti. Tasarlamış olduğu projeyi yaparken daha çok ihtiyaca yönelik düşündüğünü bildiren Kartal, bir endüstri tasarımcısının yapması gerekenin problemi ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar yapmak olduğunu söyledi. Kartal, ürünü tasarlarken kendi yaşamından yola çıktığını belirterek, tasarlamış olduğu ürünün öğrencilere, askerlere, öğretmenlere veya sürekli taşınan, seyahat



Mehmet Kartal Bölüm Başkanı ve Öğretim Görevlisi ile.

eden kişilere yönelik olarak tasarlandığını aktardı.

Birincilik ödülü kazandıran projede bütün ürünler düz yüzey plaka halinde olup eklem yerleri de alüminyum profillerden oluşmaktadır. Kartal, ürününün kolay taşınabilir ve kurulduğunda isteğe göre yatak, komodin, dolap, çalışma masası şekline getirilebileceğini ve çeşitli aksesuarlarla da zenginleştirilebile-



Kartal mutluluğunu ailesi ile paylaştı.

ceğini belirtti. Projenin yaklaşık olarak 1 metre kare alanı kapsadığını belirten Kartal, açıldığı zaman ürünlerin standart boyutlarında olduklarını belirtti.

Kartal, Kasım ayı başında Yapı Endüstri Merkezi'nde (YEM) düzenlenen ödül

töreni ile para ödülünün yanında MOSDER himayesinde fuarlara katılma ve MOSDER üyesi firmalarda iş ve staj imkanı elde etme hakkını kazandı. Kazanmış olduğu yarışma ile MOSDER'in yarattığı imkan ve avantajlardan yararlanma fırsatı elde ettiğini belirten Kartal mezun olduktan sonra da elde etmiş olduğu başarının kendisinin önünü açacağına inandığını vurguladı.



Sağlık Bilimleri Fakültesi Resmi Açılış Töreni Gerçekleştirildi

Sayfa: 2



"Uluslararası Gece" Renkli Görüntülere Sahne Oldu

Sayfa: 4



Yerin Manyetik Alanı ile İlgili Laboratuvar Deneyi

Sayfa: 6



Avrupa'daki Büyük Başarı

Sayfa: 8

Sağlık Bilimleri Fakültesi Resmi Açılış Töreni Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi bünyesinde bu yıl açılan ve üç bölümüne de öğrenci olarak yeni eğitim-öğretim yılına başlayan Sağlık Bilimleri Fakültesi için 27 Ekim 2010 Çarşamba günü resmi bir açılış töreni gerçekleştirildi. Saat 15:30'da, KKTC Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Kaşif'in katılımıyla gerçekleştirilen açılış töreninde, fakülte bünyesinde hizmet verecek olan ve KKTC'de bir ilk olan Protez-Ortez ve Biyomekani Ünitesi ile bu eğitim-öğretim yılında kullanılacak olan ve yapımı tamamlanmış Beslenme İlkeleri Laboratuvarı, Anatomi Laboratuvarı ve Hemşirelik Temel Beceri Laboratuvarının açılışları da yapıldı.

Türkiye'den fakültenin kurulmasında büyük katkıları olan ve ilerleyen yıllarda fakültede kısmi zamanlı görev yapacak olan Kardiyoloji duayenlerinden Prof. Dr. Özen Güven (İ.Ü. Kardiyoloji Enstitüsü eski Müdürü, İ.Ü. Tıp Fakültesi Kardiyoloji A.B.D. Öğretim Üyesi), ayrıca fakülte için büyük katkıları olan ve kısmi zamanlı görev yapacak olan hocalardan Prof. Dr.

M. Gülden Polat (Marmara Üniv. Sağlık Bilimleri Fak. Dekanı) ve Prof. Dr. Emel Alphan (İstanbul Bilim Üniversitesi, Beslenme ve Diyetetik Bölüm Bşk) gibi önemli bilim insanları da Açılış Töreni'ni onurlandıran isimler arasındaydılar.

Açılış Töreni'nde ayrıca adadaki ilklere yani ilk Kıbrıslı Türk fizyoterapistlere (Fzt. İlmiye Köroğlu, Fzt. Sevgi Tarıman, Fzt. Sevgi Vehid), ilk Kıbrıslı Türk hemşireye (Emekli Kıdemli Başhemşire Türkân Aziz) ve ilk Kıbrıslı Türk Diyetisyene (Dyt. Övgü Keçecioglu) anı plaketi takdim edildi. Açılış Töreni'nde Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hülya Harutoğlu, DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osman Yılmaz ve KKTC Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Kaşif birer konuşma yaptılar. Açılış konuşmalarının ardından konuk öğretim üyelerinin konuşmaları yanında müzik dinletisi ile devam eden organizasyon açılış kokteyli ile son buldu.



Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Kaşif, Açılış Kurdelesini Kesti.

4. Yabancı Diller Yüksek Okul Müdürleri Çalıştayı DAÜ Ev Sahipliğinde Yapıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), bu yıl dördüncüsü düzenlenen Yabancı Diller Yüksek Okul Müdürleri Çalıştayı'na ev sahipliği yaptı. Geçtiğimiz yıl Gaziantep Üniversitesi'nde 3.'sü düzenlenen çalıştayda ev sahipliği için aday olan DAÜ, 21 - 22 Ekim 2010 tarihlerinde düzenlenen çalıştayda ev

sahipliği yapma hakkını elde etti. Çalıştaya Türkiye ve KKTC üniversitelerinin Yabancı Diller ve Hazırlık Okulları'ndan yaklaşık 100 üst düzey yönetici katıldı.

21 Ekim 2010 tarihinde, saat 09:30'da, Salamis Otel'de başlayan çalıştayda, yabancı dil eğitim ve öğretimine ilgili sap-

tanan temel sorunlar, oluşturulan komitelerce tartışıldı ve sorunlara çözümler arandı. Çalıştayı'nın ardından çözüm önerileri Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı'na sunuldu. Bu bağlamda bu yılki raporu da ev sahibi olarak DAÜ sunmuş oldu.



Çalıştaya çok sayıda müdür katıldı.

"21. Mühendislik Dekanları Konseyi" DAÜ Ev Sahipliğinde Gerçekleştirildi

Türkiye ve KKTC'deki devlet ve vakıf üniversitelerinde yer alan mühendislik ve mühendislik-mimarlık fakültelerinin dekanlarından oluşan ve Türkiye'nin en büyük ve saygın akademik sivil toplum örgütü olan Mühendislik Dekanları Konseyi (MDK) 21. toplantısını Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde yaptı. Konsey toplantısına, MÜDEK MAK Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Timur Doğu, TC Yüksek Öğretim Kurulu Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Atilla Eriş, Türkiye Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Soğançlı, KKTC Sanayi Odası Başkanı Ali Çıralı, DAÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Amca, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Aybar, MDK Genel Sekreteri ve ODTÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zafer Dursunkaya, DAÜ Rektör Vekili Osman Yılmaz, TC ve KKTC Mühendislik Fakültesi Dekanları ve diğer ilgili kuruluşların temsilcileri katıldılar.

27 - 28 Ekim 2010 tarihlerinde gerçekleştirilen ve TC ile KKTC'den 60 civarında dekanın katıldığı toplantı



"21. MDK'ya" katılan dekanlar birarada

ların birinci günü, tüm etkinlikler Kaya Artemis Otel'de yer alırken, ikinci gün toplantılar DAÜ Mühendislik Fakültesi'nde gerçekleştirildi. İlk 19 Ocak 2001 tarihinde ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen ve yılda iki kez düzenlenen MDK'nın amacı, Türkiye ve KKTC'deki mühendislik eğitiminin sorunları üzerine görüş alışverişinde bulunmak, mühendislik eğitiminin etkin ve verimli bir biçimde yürütülmesini sağlamak üzere öneriler

geliştirmek, bu önerilerin gerçekleştirilmesi yönünde çaba sarf etmek ve gerekli girişimlerde bulunmaktır. Bu doğrultuda gerçekleştirilen 21. MDK toplantısında tartışılan konulardan en önemlisi de, son 2 yıldır özellikle Mühendislik Fakülteleri tarafından büyük tepki gösterilen Teknoloji Fakültelerinin açılması olmuştur. DAÜ Mühendislik Fakültesi'nin ev sahipliğiyle gerçekleştirilen 21. MDK toplantısının diğer önemli bir konusu da kontenjanların artırıl-

ması idi. Türkiye'de açılan ve açılmaya devam eden yeni devlet üniversiteleri ve önceden açılmış devlet üniversitelerinin kontenjan artışlarıyla ortaya çıkan sıkıntıların tartışıldığı toplantılara olan ilgi de kayda değerdi. Kontenjanların artışıyla, matematik, fizik ve mantık altyapısı, mühendis olmaya yeterli olmayan öğrencilerin Mühendislik Fakültelerine alınması ile mühendislik mesleğinin saygınlığını yitirmeye başladığı iddia edildi. Tartışmalara neden olan bir başka konu da Türkiye'de yetersiz altyapı ve öğretim elemanı kadrosuyla açılan yeni devlet üniversitelerinin yaşadığı sorunların tartışıldığı panel toplantısı idi.

Oldukça yoğun teknik ve sosyal programlar içeren 21. MDK toplantısı, büyük bir başarıyla tamamlanırken, Teknoloji Fakültelerinin açılması, kontenjanların artırılmasıyla yükseköğretim sektöründe ortaya çıkan sorunlar, DAÜ Mühendislik Fakültesi'nin başarıyla tamamlanan ABET akreditasyon süreci ve 2650'yi aşan yeni öğrenci kaydıyla DAÜ'nün yeni oluşan sürece süratle adapte oluşu en çok akılda kalan konular arasındaydı. DAÜ kampüsünde gerçekleşen toplantı sırasında dünyanın 68 değişik ülkesinden gelen öğrencilerin yarattığı kozmopolitan atmosferin de misafir dekanların büyük ilgisini çektiği gözlemlendi.



Azerbaycan'da eğitim veren DAÜ Öğretim Görevlileri birarada.

Azerbaycan Hükümeti Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Dünya Bankası Projesi çerçevesinde DAÜ, Azerbaycan'da Altyapı Projesinin Maliyet Fayda Analizi ve Fizibilite Çalışmaları konusunda ikişer haftalık 3 yoğun eğitim kursu düzen-

lenmesi için davet edildi. İlk programı gerçekleştirmek üzere DAÜ Öğretim Görevlisi Hasan Altıok, DAÜ Ekonomi Bölümü MBA mezunu ve Eski Öğretim Üyesi, İngiltere Bath Üniversitesi Ekonomi Bölümü Doktora Öğrencisi Berkan

Tokar ve DAÜ Ekonomi Bölümü doktora öğrencisi Arif Yurtsev Azerbaycan'da kurs verdiler. Şu anda su, elektrik, yol ve taşıma sistemleri de dahil olmak üzere bütün altyapısını yenilemek için birçok alanda yüksek miktarda yatırımlar yapılan Azerbaycan'da söz konusu eğitimin amacının, hükümet yetkililerinin bu gelişmelerle ilgili olarak daha iyi planlama ve programlama çalışmaları yapmalarına olanak vermesi olduğu açıklandı.

DAÜ Azerbaycan Devlet Memurlarına Eğitim Veriyor

İlk eğitim programı 1 - 12 Kasım 2010 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Üç ayrı eğitim programı dahilinde toplam 60 hükümet yetkilisine Kasım 2010 ve Şubat 2011 tarihleri arasında eğitim verilecek. 2008 yılından beri DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Glenn Jenkins tarafından düzenlenen eğitimler çerçevesinde DAÜ personeli, Yatırım Değerlendirmesi ve Risk Analizi alanında Azerbaycan'da 150'den fazla hükümet yetkilisine ve üniversite öğrencilerine eğitim programları vermektedir.

Senih

Çavuşoğlu ve Ümit İnatçı'nın Eserleri Çin'deydi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu ve öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Ümit İnatçı "Çin - Avrupa Yaratıcı İşler Koleksiyonu" adlı sergiye tasarım çalışmaları ile davetli olarak yer aldılar.

10 farklı Avrupa ülkesinden (Kuzey Kıbrıs'ı temsilen 2 sanatçı) 22 sanatçı/tasarımcı ile ve 30 Çinli Sanatçı/Tasarımcının eserlerinin sergilendiği "20.30 Never.Ever.Forever" konseptli serginin açılışı 30

Ekim 2010 tarihinde Çin'in Chengdu şehrinde XLY MoMA 2 Müzesi'nde yapıldı.

Bir günlük gazete projesi şeklinde olan sergi için, sanatçı veya tasarımcılara gönderilen günlük Çin Halk Cumhuriyeti, Chengdu kentinin günlük gazetelerinin arıdışık günlerinin ön ve arka sayfaları bir bütün olarak gönderilmiş ve bu yüzey üzerinde kendi yaratıcı eserlerini oluşturmaları sağlanmıştır. Sanatçılara grafik teknikleri, boya, çizim veya kolaj gibi teknik çözümlerle çalışma özgürlüğü verilmiştir.



Ulu Önder Atatürk Törenle Anıldı

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu, büyük önder Mustafa Kemal Atatürk, aramızdan ayrılışının 72. yılında düzenlenen Anma Töreni ile Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde (DAÜ) saygıyla anıldı. DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ ATAUM) ve Atatürkçü Düşünce Kulübü tarafından organize edilen anma töreni DAÜ Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirildi. Saat 08:45'te Atatürk Anıtı önünde toplanan DAÜ'lü akademisyen, personel ve öğrenciler öncelikle 10. Yıl Nutku'nu Atatürk'ün kendi sesinden dinlediler. 10. Yıl Nutku'nun ardından DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osman Yılmaz tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk konuldu. Daha sonra DAÜ ATAUM Başkanı Doç. Dr. Hasan Cicioğlu kısa

bir konuşma yaptı. Doç. Dr. Cicioğlu'nun konuşmasının ardından Atatürk'ün hayata gözlerini kapadığı saat olan saat 09:05'te DAÜ'lüler Ata için iki dakikalık saygı duruşunda bulundular ve DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğrenci Korusu eşliğinde İstiklal Marşı okundu.

Tören DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osman Yılmaz'ın konuşmasıyla devam etti. Prof. Dr. Yılmaz'ın konuşmasının ardından ise Atatürk ile ilgili şiirlerin öğrenciler tarafından okunması ve DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğrenci Koro'sunun sunduğu Atatürk'le ilgili şarkı ve marşlar ile Anma Töreni tamamlandı.

Anma Programı çerçevesinde Atatürk'ün son



300 gününün konu alındığı "Sarı Zeybek" isimli belgesel, aynı gün saat 16:30'da DAÜ Kütüphane Oditoryumu'nda gösterildi. Düzenlenmesi düşünülen Atatürk konferansı ise DAÜ ara sınavları ve Bayram tatili nedeniyle Aralık ayına ertelendi.

“Uluslararası Gece” Renkli Görüntülere Sahne Oldu



Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin yabancı öğrenci sayısının en yüksek olduğu bu yıl da Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı'na bağlı Uluslararası Merkez “Uluslararası Gece” düzenleyerek kültürler arası iletişimi ve etkileşimi güçlendirdi. Geleneksel olarak her yıl düzenlenen gece, bu yıl 28 Ekim 2010 Perşembe günü, saat 20:00'de, DAÜ Atatürk Meydanı'nda gerçekleştirildi ve geceye 21 farklı ülkeden DAÜ öğrenci toplulukları katıldı.

Gecede ülkeler kendi kültürlerini yansıtan kıyafetler giyip kendi ülkelerine özgü yemek kültürlerini de tanıttılar. Gazimağusa Belediyesi Halk Dansları Topluluğu'nun folklor gösterisi ile başlayan gecede Kafkas, İran,

Rusya, Filistin, Nijerya, Gine ve Azerbaycan gibi yabancı öğrenci toplulukları yöresel danslarını sergilediler. Ayrıca Kosova, Rusya, Hindistan, Kırgızistan öğrencilerinden oluşan gruplar da müzik performanslarıyla geceye renk kattılar. Tacikistan geleneksel düğün töreninin canlandırıldığı gösteri ve Pakistan'lı öğrencilerin defilesi de ilgi çeken etkinlikler arasında yer aldı. Aktivite Merkezi'ne bağlı Müzikal Grup da gecede sahne olarak katılan öğrencilere eğlenceli bir gösteri sundu.

Ana sponsorluğunu Dövec Brothers, Salamis Bay Conti Resort Hotel, Hasan Özok, Halil Yeğen Taxi ve İtimat'ın yaptığı gecenin diğer sponsorları ise Deniz Plaza, Matahaşu Telefon, Merkez Kafeterya, RD Kafeterya, Baygül Kafeterya ve Restorant ile Diva Kuaför idi. Gecede KKTC, Türkiye, İran, Nijerya, Azerbaycan, Çin, Filistin, Kazakistan, Kırgızistan, Kafkas ve Ahıska, Türkmenistan, Tacikistan, Amerika, Kamerun, Gine, Çad, Eritrea, Kosova, Rusya, Pakistan ve Hindistan gibi ülkelerden gelen öğrenciler kendi kültürlerini tanıtmak için performans sergilediler.



Gecede Tacikistan geleneksel düğün töreni canlandırıldı.



Öğrenci toplulukları kendi kültürlerini tanıtan standlar açtılar.

DAÜ-SAGAM Türkiye'de Balıkçılık Ve Sahilleri Koruma Alanında Araştırma Yapıyor



patıldığını bildirdi.

Dr. Çiçek, koruma altına alınan bölgeleri inceleme altına aldıklarını ve amaçlarının yasaklanan bölgelerdeki üreme oranlarını takip ederek yasaklamanın balıkların üremesi üzerinde etkili olup olmadığını anlamak olduğunu vurguladı. Araştırma ekibinin alanında uzman kişilerden oluştuğunu belirten Dr. Çiçek, araştırmada DAÜ ekibinden kendisiyle birlikte Dr. Mehmet Ant Türkmen, Kemal Dirgen Tözer ve Arzu Küsbeci'nin olduğunu aktardı.

Yapmış olduğu sualtı çalışmalarıyla geçtiğimiz aylarda tarihin kapılarını aralayan, yeni keşiflerde bulunan Doğu Akdeniz Üniversitesi Sualtı Araştırma ve Görüntüleme Merkezi (DAÜ-SAGAM), yeni projelere imza atmaya devam ediyor. Ekolojik Araştırmalar Derneğinin (EKAD) yürüttüğü "Gökova Körfezi'nde Deniz ve Kıyı Koruma Alanlarının İzlenmesi ve Araştırılması Projesi DAÜ, Hacettepe Üniversitesi ve Manisa İzzet Baysal Üniversitesi'nden uzmanlarla yürütülecek. DAÜ SAGAM Başkanı Dr. Burak Ali Çiçek Türkiye'nin Gökova kıyılarının balıkların üremesi açısından elverişli bir ortama sahip olduğunu ve 2010 Temmuz ayı itibarıyla Gökova Körfezi'ndeki 6 bölgenin balıkçılığa ka-

Çalışmalarında biyolojik çeşitliliğe, sualtı görsel sayıma, habitatların yapısı ve coğrafi dağılıma bakarak balıkçılığın durumunu belirlemeye çalışacaklarını belirten Dr. Çiçek, Temmuz 2010'dan itibaren çalışmalara başladıklarını ve Aralık 2010'da projenin tamamlanmasını hedeflediklerini bildirdi. Dr. Çiçek, DAÜ SAGAM olarak Türkiye'de deniz sahillerini ve balıkçılığı koruma alanında



yapmakta oldukları araştırma ve çalışmalarını KKTC sahillerinde de uygulamayı ve araştırma yapmak istediklerini, bu yönde de gerekli birimlerle irtibata geçileceğini vurguladı.

İletişim Fakültesi'nin Bayramı Bayram Yapan Büyük Ziyaretleri



Halkla İlişkiler Öğrencileri huzurevi sakini ile

Doğu Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, 4. Sınıf öğrencileri bu bayramda Özen Huzurevi sakinlerini ziyaret ederek sosyal sorumluluk kapsamında en büyük değerlerimiz olan büyüklerimizi unutmadılar. Yüce gönülleriyle hazırlanmış oldukları pasta, içecekler ve karanfillerle huzur evinde, adına yakışır şekilde huzurlu ve eğlenceli bazen de göz yaşlarıyla, bu güzel günü hep beraber şarkılar ve anıları yadederek paylaştılar. Bu güzel günü sonlandırırken de hatıra fotoğrafları ile bu anı ölümsüzleştirdiler.

DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri son olarak Özen Huzurevi Müdürü Meryem Hanım'a teşekkürlerini sunmayı da ihmal etmediler.

Yerin Manyetik Alanı ile İlgili Laboratuvar Deneyi

Doğu Akdeniz Üniversitesi Fizik Bölümü'nde Yerin Manyetik Alanı ile İlgili Laboratuvar Deneyi

DAÜ Fizik Bölümü'nde Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Halilsoy, Yrd. Doç. Dr. S. Habib Mazharimousavi ve Laboratuvar Teknisyeni Reşat Akoğlu'ndan oluşan bir grup araştırmacı kendi kurdukları düzenekle yerin manyetik alanını ölçmeyi başardı. Dönen bir sarımın dönme frekansına bağlı olarak yerin manyetik alanı içinde elektrik akımı oluşturduğu 200 yıldan beri Faraday Kanunu olarak bilinmektedir. "Bu kanunu kullanarak kendi Laboratuvarımızda kurduğumuz el yapımı basit düzenekle yerin manyetik alanını (Kıbrıs için) 0.41 G (gauss) ve eğim (derinlik) açısını 59 derece olarak tespit ettik" diyen Prof. Dr. Halilsoy "Çevre akımlarının ölçümlere etkisi olduğu bir gerçektir. İssiz veya izole edilmiş bir bölgede yapılacak deneyin daha sağlıklı sonuçlar vereceği aşikârdır. El yapımı kare şeklinde tahta üzerine bir sarım, elle çevrilen bir manivela ve daha hızlı dönüş elde etmek için eski bir arabanın ön cam silecek (vip) motoru kullanılmıştır. Yatay ve dikey eksenli dönüşlerden elde edilen veriler kullanılarak çizilen grafiklerden yukarıdaki değerlere ulaşılmıştır" şeklinde konuştu.

Bu özgün yöntem ve sonuçlar genel fizik laboratuvar araştırmalarına bir katkı olarak görüldüğünden ABD'de yayınlanan The Physics Teacher (Cilt 48, sayfa 549, Kasım 2010) dergisinde yayınlandı.

"Niye Manyetik Alanla İlgileniyoruz?"

Profesör Halilsoy, insanlığın manyetik alanla ilgilenme sebebinin şu şekilde açıklıyor: "Yerin manyetik özelliği olmasa bugünkü doğal yaşam oluşmazdı. Deniz ve hava ulaşımı, kuş, balık v.s. gibi türlerin göçleri tamamen yerin manyetik özelliği ile ilgilidir. Ayrıca, uzay boşluğundaki manyetik alanların, evrende iletişim noktasında belirleyici rolü vardır. Son yıllarda bulduğumuz manyetik alanlı Karadelik (Black Holes) ve Uzay Solucan Delikleri (Worm-

holes) modelleri epey ses getirmiş olup birçok araştırmacı tarafından kullanılmaktadır. Fiziğin hedefi evrenin sınırlarını ve sınırlarını keşfetmek, anlamaktır. DAÜ Fizik Bölümü bu konularda önemli çalışmalara imza atmaktadır. İlgilenen kişilerin İnternet ve Google üzerinden yapılan çalışmalara ulaşması mümkündür".



Fizik Bölümü Öğretim Görevlisi söz konusu çalışmalarını yaparken

DAÜ-SAGAM Rusya'da İlgilendi

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sualtı Görüntüleme ve Araştırma Merkezi (DAÜ-SAGAM) 27 - 30 Ekim 2010 tarihlerinde Rusya St. Petersburg'ta düzenlenen "Rusya I. Denizcilik Mirası Koruma Toplantısı"na katıldı. Toplantıya UNESCO Direktörü Ulrike Guerin ile birlikte konuşmacı olarak davet edilen DAÜ-SAGAM'ı temsil eden konuşmayı Başkan Yardımcısı, Sualtı Arkeoloğu Hakan Öniz yaptı. Rusya Kültür Bakanlığı Sualtı Kültür Mirası Merkezi tarafından davet edilen DAÜ-SAGAM'ın bu kurumla geçtiğimiz Mayıs ayında imzalanmış olan bir protokolleri bulunmaktadır.

Söz konusu toplantıya DAÜ-SAGAM dışında

yabancı kurum olarak Massachusetts Maritime Academy ve Polonya Kültür Bakanlığı da katıldı. Toplantı süresince 80 kadar Rus bilimadamı konuşma yaptı. Konuşmacılar arasında dünyada en derine, 6000 metreye kadar MİR denizaltılarıyla dalış yapan Rus bilimadamı A. M. Sagalevich de kendi kurumu adına yer aldı.

Hakan Öniz tarafından temsil edilen DAÜ ve DAÜ-SAGAM'ın toplantı salonu girişinde kataloglarla tanıtımı yapıldı. Öniz toplantıda yaptığı konuşma ve sunum ile de Rus ve yabancı bilim adamlarına ve kurumlara DAÜ ve DAÜ-SAGAM çalışmalarını detaylı bir şekilde

kilde tanıttı. Hakan Öniz DAÜ'nün ve DAÜ-SAGAM'ın toplantı sırasında oldukça ilgi gördüğünü ve çalışmalarının bu ortamda da çok takdir edildiğini kaydederek birçok kurumdan çeşitli ortak çalışma teklifleri alındığını vurguladı.



DAÜ-SAGAM broşürleri ilgi gördü

Başarılı Öğrenciler Ödüllendirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi 2009-2010 Akademik Yılı'nda başarı kaydeden öğrenciler, Şeref ve Yüksek Şeref sertifikalarını düzenlenen bir törenle aldılar. Toplam 75 öğrencinin şeref ve 29 öğrencinin ise yüksek şeref sertifikası almaya hak kazandığı törende, açılış konuşmasını DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Sema Taşpınar Ayvaz gerçekleştirdi. Hukuk eğitiminin zor ve meşakkatli bir eğitim olduğuna değinen Doç. Dr. Ayvaz, bu zorluğa rağmen, 104 öğrencinin Yüksek Şeref ve Şeref belgesi almaya hak kazandığını dile getirdi. Hukuk Fakültesi'nin yeni amfisinde düzenlenen törene, Hukuk Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Sema Taşpınar Ayvaz, fakülte öğretim üyeleri ve öğrencileri katıldı. Genel not ortalaması 4/3.50 ve üzerinde olan öğrenciler Yüksek Şeref belgesiyle ödüllendirilirken, genel ortalaması 4/3.00 ve 4/3.49 arasında olan başarılı Hukuk Fakültesi öğrencileri ise Şeref



Hukuk Fakültesi'nin başarılı öğrencileri

belgesi almaya hak kazandı.

Kültürlü hukukçu gibi programlar ve zengin seçmeli ders olanaklarının, öğrencilerin derslerindeki başarılarını daha da artıracığına inandığını belirten DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Ayvaz, fakültenin akademik ve idari kadrosuyla her zaman öğrencilerinin başarıları için her türlü desteği vermeye hazır olduklarını sözlerine ekledi.

Uluslararası Kariyer İçin

Dünyaca Ünlü Keman Virdiözü Markov DAÜ'deydi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü geçtiğimiz günlerde dünyaca ünlü keman virtüözü Alexander Markov'u ağırladı. Ülkemize Girne Bellapais Manastır'ında gerçekleştirilen festivale katılan, müzik alanında dünyanın önde gelen isimlerinden Markov, DAÜ'de müzik öğretmenliği eğitimi alan öğrencilerle ve akademisyenlerle buluştu.

DAÜ, Müzik Öğretmenliği Bölümü Koro odasında öğrencilere mini bir konser veren Markov, konserin ardından öğrencilerle bir söyleşi gerçekleştirip öğrencilerin sorularını yanıtladı. DAÜ Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı Aleksandr Zabolotkov, Markov'un ziyaretten çok memnun kaldığını ve gelecekte



Öğrenciler çalışma yaparken



Alexander Markov

dönem jüri üyeliğinde yer alabileceğini bildirdi.

Zabolotkov, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü'nün diğer müzik eğitimi veren yerlere oranla DAÜ'de daha farklı olarak genel müzik eğitimi verdiklerini ve hem Batı hem Türk müziği alanlarında çalışmalara yer verdiklerini bildirdi. Öğrencilerin müzik aleti çalmalarına önem verdiklerini belirten Zabolotkov, bütün öğrencilerin bireysel olarak keman, viyola, viyolonsel veya gitar gibi bir müzik aleti kullandıklarını ve herkesin eğitim süresince piyano çalma zorunluluğu olduğunu vurguladı.

DAÜ'de "3-14" Merakı

Doğu Akdeniz Üniversitesi kampüsünde çevresel, toplumsal ve bilimsel temalara yönelik yaratıcı, sıradışı ve şaşırtıcı aktiviteler düzenleyen Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı "Flashback Action Team" Kulübü, dünyanın birçok yerinde meme kanserine karşı farkındalık çalışmalarının yapıldığı bu ayda, bu konuya yine sıradışı ve şaşırtıcı bir etkinlikle destek vererek, meme kanserine karşı erken teşhisin önemini vurguladı.

Etkinliklerinde çoğunlukla "gerilla iletişim" ve "ağızdan ağıza iletişim" tekniklerini kullanan Flashback Action Team üyeleri, DAÜ Merkezi Derslikler binasına gelen öğrencileri, öğretim üyelerini ve diğer çalışanları, üzerinde 3-14 yazan ve binanın 500 ayrı noktasında duvarlar yerine zemine yapıştırılan etiketlerle 2 gün boyunca büyük bir merak içinde bıraktı.

Peki neydi bu 3-14? Neyi temsil ediyordu? Kim yapıştırmıştı bu etiketleri? Herkes iki gün boyunca bu sorulara büyük bir merakla cevap bulmaya çalıştı. Yapılan poster açıklamasına göre 3 rakamı, her 3 saniyede 1 kadının meme kanserinden erken teşhis sayesinde kurtulduğu, 14 rakamı ise her 14 saniyede 1 kadının meme kanserinden hayatını kaybettiği gerçeğini temsil ediyordu. Meme kanseri konusunda bilinçlendirme ve farkındalık artırma yönündeki bu etkinlik herkes tarafından çok beğenildi.

Flashback Action Team üyeleri Ozan İnamlık



"3-14" Posterleri ilgi çekti

(Flashback Action Team kurucusu ve akademik danışmanı, Yabancı Diller Okulu öğretim görevlisi), Bertan Turgut (Flashback Action Team kurucusu ve kulüp başkanı, Psikoloji Bölümü araştırma görevlisi), Burak Derebaşı (Psikoloji Bölümü lisans öğrencisi), Salih Ceran (Psikoloji Bölümü lisans öğrencisi), sıradışı etkinlikler dizisinin başka konularda da devam edeceğini ifade ettiler.

Doğu Akdeniz İlkokulu'nda Bayram Nedeniyle Yardım Kampanyası Düzenlendi

Doğu Akdeniz İlkokulu "Heyecanımızı Paylaşalım" sloganıyla başlattığı kampanyayı sonuçlandırarak kardeş okul kabul ettiği Şehit Osman Ahmet İlkokulu idaresine 750 TL ve çocuk kıyafetleri teslim etti.

DAİ okul müdürlüğünden alınan bilgiye göre, her yıl yapılan sosyal sorumluluk projelerine katkı koymayı ilke edinen Doğu Akdeniz İlkokulu okul idaresi, öğretmen, öğrenciler ve velilerin gösterdikleri duyarlılık sayesinde çocuklar bu faaliyetlerden olumlu etkilenmektedir. Bu olumlu etkilenmeyi sürdürme amacıyla bu tip

etkinlikler her yıl yapılmaktadır.

Kurban Bayramı dolayısıyla Şehit Osman Ahmet İlkokulu öğrencilerine toplanan parayla okul üniformaları, spor kıyafetleri, sivil kıyafet gibi malzemelerin alınıp teslim edilmesinde ihtiyaçların karşılanmasında okul idaresi yardımcı oldu.

Yardımlaşma ve paylaşmanın güzelliğini yaşayan çocukların mutluluğu gözlerinden okunuyordu. Şehit Osman Ahmet İlkokulu müdürü, Doğu Akdeniz İlkokulu okul müdürü, öğretmen-öğrenci ve velilerine teşekkür etti.



Şht. Osman Ahmet İlkokulu öğrencileri

Avrupa'daki Büyük Başarı



DAÜ Voleybol takımı birarada

KKTC'nin önde gelen eğitim kurumlarından Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) başarılarıyla gururlandırmaya devam ediyor. Gerek eğitim alanında gerekse spor alanında elde ettiği başarılarıyla adından sıkça söz ettiren DAÜ, Avrupa Üniversiteleri Spor Oyunları Organizasyonu Erkek Voleybol kategorisinde dereceye girerek 3. oldu. Her yıl düzenlenen Avrupa Üniversiteleri Spor Oyunları bu yıl "Valencia 2010" adı altında 11-14 Kasım 2010 tarihleri arasında İspanya'nın Valencia şehrinde düzenlendi.

Toplamda Avrupa ülkelerinden 18 üniversite 72 takım ve 263 sporcunun katıldığı turnuvaya DAÜ KKTC'yi temsilen katılırken Yunanistan, Fransa, İspanya, Romanya, Sırbistan, İtalya, Almanya, Hollanda, İsviçre ve Portekiz'den üniversiteler sporcularıyla turnuvaya katıldı. Turnuvada Voleybol Kız / Erkek, Basketbol Kız / Erkek, Futsal Kız / Erkek, Futbol Erkek ve Tenis Kız/Erkek kategorilerinde müsabakalar düzenlenirken DAÜ Erkek Voleybol takımıyla turnuvaya katılarak başarı elde etti.

DAÜ Erkek Voleybol Takımı Kafile Başkanı ve Üniversite Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı Koordinatörü Tuncer Tuncergil, turnuva için organizasyondan katılımlarına yönelik davet geldiğini ve kendilerinin de daveti değerlendirerek turnuvaya katıldıklarını bildirdi. Voleybol turnuvasının 2 grup ve 8 takımdan oluştuğunu, bu takımların tek devreli lig usulüne göre grup maçlarını oynadıklarını ve gruptan üç galibiyet ile çıktıklarını belirten Tuncergil, yarı finalde İspanya ile oynadıklarını ve Final Setinde (tie-Break) ise iki maç sayısı atmalarına karşın oyunu kaybettik-

lerini belirtti. Sırbistan Belgrad Üniversitesi'yle yapılan üçüncülük maçında ise yine final setini oynayıp, bu kez kazanarak (tie-break) turnuva sonunda 3'üncülük derecesini elde ettiklerini söyledi.

Avrupa'da düzenlenen bu tür organizasyonlara katılmanın hem çok önemli hem de gurur verici olduğunu belirten Tuncergil, bu tür organizasyonların KKTC ve DAÜ'nün uluslararası platformda temsili ve tanıtımı için çok önemli olduğunu söyledi. Tuncergil, DAÜ olarak üniversiteler kategorisinde bir ilk olan bu davet ve katılımın ambargolar altında ezilen gençlerin Avrupa'da olan kendi denklemleriyle yarışma fırsatı



elde etmelerinin hem KKTC için hem de gençler için çok önemli olduğunu, önemli tecrübe ve deneyimler kazanarak adaya döndüklerini ifade etti

Tuncergil, turnuva boyunca geliştirilen ilişkiler doğrultusunda da 2011 Mart ve Mayıs aylarında Beyrut ve Belgrad'ta düzenlenecek olan uluslararası üniversiteler spor oyunları organizasyonları için de resmi davet aldıklarını ve bu konuda gerekli birimlerle irtibata geçeceklerini vurguladı.

Tuncer Tuncergil son olarak kendilerine bu girişimlerinde çok önemli destek veren Üniversite Yönetimine, KKTC Cumhurbaşkanı Sn Dr. Derviş Eroğlu'na ve KKTC Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanı Sn Nazım Çavuşoğlu'na takım olarak teşekkürü bir borç bildiklerini belirtti.



DAÜ Erkek Voleybol takımı, Avrupa Üniversiteleri Spor Oyunları Organizasyonu Erkek Voleybol kategorisinde aldıkları 3.lük ödülü ile



Üniversitem
DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

Uluslararası Kariyer İçin

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Osman Yılmaz
Rektör Vekili

Sorumlu
Doç. Dr. Halil Nadiri
Rektör Yardımcısı
Tanıtım ve Gelişim

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi
Gazimağusa/KKTC

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve
Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Derviş Eksici
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü

Haber Koordinatörü
Burcu Betin
Halkla İlişkiler ve
Basın Birim Sorumlusu
Haber Editörü
Yrd. Doç. Dr. Bekir Azgın

Sayfa Düzeni
Selda Adaöz
Müge Debreli

Baskı
DAÜ Basımevi
İletişim
Tel: 630 1212
Faks: 365 1886

E-posta:
dau.haber@emu.edu.tr